85 etajului
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Una exemplară 5 or. v. a.
cât 15 bani. Adătu abonamen-
telor cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 44.

Brașov, Sâmbătă, 25 Februarie (9 Martie)

1895.

## Cu Banffy, ori fără Banffy?

Brașov, 24 Februarie v. 1895.

În cele din urmă s'a încheiat
desbaterea asupra bugetului în ca-
mera ungară. Eri au ținut discursu-
rile lor finale Apponyi și Ugron
și pentru adî s'a anunțat la cuvântu
ministru președinte Banffy, care în
totu timpul discușiunii și a fost
impusă cea mai mare rezervă.